Hoc etiam in anno inceptum est cantari Salve regina in die sabbati in capella sanctæ Mariæ virginis. Et notandum, quod plures fuerunt sepulturæ in medio Ecclesiæ, quod dicitur Fletz, plurimorum prepositorum et canonicorum et unius Mulieris de Rynach. Tamen propter ornatum appositisunt lapides altaribus iuxta chorum, non tamen omnes.

Notandum, quod sanctus Thomas, in cuius die cantatur missa coram altari, est patronus huius altaris. Item Bartholomeus et sancta Agnes. Et proxima dominica post festum Agnetis est dedicatio altaris et cantatur missa.

Notandum Anno domini 1459 idem dominus decanus, ex quo dudum fuit prebendarius huius altaris, pro remedio animæ suæ suam donavit libere in manus eiusdem propositi mihi in honore santi Thomæ domum suam, que dicitur Witzigs hus, cum area et horto. Et de hac domo dat prebendarius huius duas libras ceræ ad sepulchrum domini in Parascevis et nihil plus vadit de domo; residuum capit altarista sanctæ Mariæ virginis. Item dedit unum missale, valet XXVIII floren. Requiescat in pace. Orent pro me omnes sancti dei.

Diese Schrift wurde 1565 von Johann Hitzmann im Altare gefunden.

Fol. 28. Fundatio, dotatio et institutio parrochiæ in Schwartzbach, annexæ altaris sancti Mauritii Beronensis huius ecclesie in cripta.

Anno millesimo centesimo octavo dominicæ incarnationis, VI. Kalend. Januarii dedicata est hec cripta a venerabili Constantiensi episcopo Gebehardo III. nomine domini Jhesu Christi et honore sanctorum Innocentium et sancti Mauritii sanctorumque eius.

Anno domini 1268, XI. Kalendas Maii, Indictione XI, obiit venerabilis magister Burckardus de Wynon, archidiaconus per Burgundiam, Constantiensis, eiusdem et huius ecclesiarum Canonicus, huius altaris prebendæ in Cripta primus constitutor. Idem quoque validus dominus et magister Burckardus de Wynon donavit huic altari in cripta dotem ecclesie in Schwartzbach et decimam totam et totalem cum minuta

ad eam pertinentes; cum omnibus juribus, privilegiis et pertinentiis comparatam ex proprio allodio suo de dominis de Krenkingen, incorporatione tamen sufficientissima per sedem Apostolicam concessa, temporibus perpetuis valitura. Obligatione autem primorum fructuum domino dyocesano pertinentium de suis omnino redempta; presentatione quoque et investitura ad dominum ordinarium pertinentibus, preposito et capitulo Beronensi plene reservatis, ut patet presentatione et investitura consueta etc.

Fol. 29. Verzeichnis der Reliquien der Crypta.

Fol. 40. Dotatio seu institutio prebendae seu altaris S. Martini. D. Petrus de Dieltikon aedificator et fundator huius altaris 1340.